
 

Preisliste 2020   „Torre Follonica“ 
 
******************************************************************************************************* 

 

Preis pro 

Zimmer/Nacht 

03.04.-07.05. 

27.09.-05.10. 
08.05.-28.05. 

29.05.-25.06. 

08.09.-26.09. 
26.06.-30.07. 31.07.-07.09. 

Queen Deluxe 210,00 € 250,00 € 280,00 € 300,00 € 310,00 € 

Suite 

Family 
360,00 € 390,00 € 450,00 € 490,00 € 520,00 € 

 

Suite 

Executive 

Superior 

 

310,00 € 340,00 € 420,00 € 450,00 € 470,00 € 

Suite 

Executive 
280,00 € 320,00 € 395,00 € 430,00 € 450,00 € 

Suite 

Luxury 
460,00 € 490,00 € 560,00 € 610,00 € 630,00 € 

 
Im Preis ist ein Buffet-Frühstück sowie die Nutzung des privaten Strandes (inkl. 

Sonnenschirm und 2 Liegen) enthalten. 

 
Mindestaufenthalt Juni/September 2 Nächte 

Mindestaufenthalt im Juli 3 Nächte 
Mindestaufenthalt im August 5 Nächte 

 
Ein Babybett kann auf Anfrage zur Verfügung gestellt werden (15,00 €/Tag). 

 


